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Profgitura de

Guaruja

MUNICIPIO DE GUARUJA

ADVOCACIA GERAL DO MUNICIPIO

DIVIDA ATIVA - CONSULTA DE DEBITOS

CONDE DESENVOLVIMENTO IMOBILIARIO LTDA - IPTU - 3-1280-004-000

Divida Ativa - Consulta de Débitos

Proprietario
Compromissario(s)
Identificacdo da Divida
Valor Total Devido

Ano

Zona Base Exerc. Tributo

3 2009 2009 Imp.Territorial
3 2010 2010 Imp.Territorial
3 2011 2011 Imp.Territorial
3 2012 2012 Imp.Territorial
3 2013 2013 Imp.Territorial
3 2014 2014 Imp.Territorial
3 2015 2015 Imp.Territorial
3 2016 2016 Imp.Territorial

Situagao

Execut
Coéd 9

Execut
Coéd 9

Execut
Coéd 9

Execut
Cod 9

Execut
Céd 9

Execut
Céd 9

Execut
Céd 9

Execut
Cbd 9

CONDE DESENVOLVIMENTO IMOBILIARIO LTDA
RENATO VIRGILIO ROCHA FILHO

IPTU - 3-1280-004-000

R$ 85.574,26

Valor
Corrigido

1.512,49

- Desp. Valor Exec.Fiscal
Honorarios Proc. Devido N°
151,24 27,50 1.691,23 029908/2012

Proc. Unificado: 05283641820128260223 Outros: 223012012528364

5.892,54

589,25 0,00 6.481,79 029908/2012

Proc. Unificado: 05283641820128260223 Outros: 223012012528364

7.763,51

776,35 0,00 8.539,86 029908/2012

Proc. Unificado: 05283641820128260223 Outros: 223012012528364

Saldo
Inscr. D.A. Débito Multa Juros Corregao
Constituido
59713/2009 229,59 106,89 871,15 304,86
16724/2010 958,73 427,56 3.326,74 1.179,51
55002/2011 1.398,14 592,63 4.207,71 1.565,03
23317/2012 1.491,48 593,75 3.933,91 1.477,51
32702/2013 1.579,71 595,43 3.583,02 1.397,88
16058/2015 1.667,29 596,75 3.235,37 1.316,91
19114/2016 1.772,77 596,89 2.877,97 1.212,15
18981/2017 1.955,61 597,13 2.520,59 1.030,27

https://scimpmgsp.geometrus.com.br/da91/debitos/Da91debitos_identificacao:00031280004000/Da91debitos_cd_tipo:1/print:1

7.496,65

7.156,04

6.816,32

6.459,78

6.103,60

749,66 28,88  8.275,19 020391/2014

Proc. Unificado: 05182331320148260223
715,60 0,00 7.871,64 020391/2014

Proc. Unificado: 05182331320148260223
681,63 22,87 7.520,82

Proc. Unificado: 15059601420168260223
645,97 0,00 7.105,75

Proc. Unificado: 15059601420168260223
610,36 19,12 6.733,08

Proc. Unificado: 15192768920198260223
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3 2017 2017 Imp.Territorial
3 2018 2018 Imp.Territorial
3 2019 2019 Imp.Territorial
3 2020 2020 Imp.Territorial
3 2021 2021 Imp.Territorial
3 2022 2022 Imp.Territorial

Total

TOTAL EM DEBITO

Execut
Cod 9

Execut
Cbd 9

Execut
Cbd 9

Execut
Cbd 9

Execut
Cbd 9

Execut
Cbd 9

20057/2018

19195/2019

18855/2020

19390/2021

19221/2022

18756/2023

ADVOCACIA GERAL DO MUNICIPIO

SCIM v.2.4 - Da91

MUNICIPIO DE GUARUJA

DIVIDA ATIVA - CONSULTA DE DEBITOS

2.121,83

2.230,51

2.351,34

2.036,10

2.538,66

2.764,33

598,55

599,41

599,66

499,80

600,74

600,72

2.167,43

1.810,82

1.446,90

887,25

733,44

367,95

O valor do DARE-SP sera acrescido aos débitos com Execugao Fiscal.

871,17

766,69

647,42

463,20

465,15

239,39

5.758,98

5.407,43

5.045,32

3.886,35

4.337,99

3.972,39

CONDE DESENVOLVIMENTO IMOBILIARIO LTDA - IPTU - 3-1280-004-000

575,89 19,12 6.353,99

Proc. Unificado: 15188178720198260223
540,74 19,12 5.967,29

Proc. Unificado: 15170857120198260223
504,53 18,40 5.568,25

Proc. Unificado: 15127021620208260223
388,63 17,72 4.292,70

Proc. Unificado: 15147224320218260223
433,79 16,27 4.788,05

Proc. Unificado: 15118476620228260223
397,23 15,00 4.384,62

Proc. Unificado: 15229279020238260223

25.096,09 7.605,91 31.970,25 12.937,14 77.609,39 7.760,87 204,00 85.574,26

85.574,26

https://scimpmgsp.geometrus.com.br/da91/debitos/Da91debitos_identificacao:00031280004000/Da91debitos_cd_tipo:1/print:1
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